



03			
02			
01	LUGLIO 2023	EMISSIONE	
REV.	DATA	OGGETTO DELLA REVISIONE	TECN.

REGIONE
LOMBARDIA

PROVINCIA
MANTOVA

COMUNE
CURTATONE

COMMITTENTE

COMUNE DI CURTATONE

PROGETTO

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE PRINCIPALI
DELLA FRAZIONE DI LEVATA DI CURTATONE (MN)
- CUP: H67H22001690002 -

PERIZIA SUPPLETIVA E DI VARIANTE

ELABORATO

QUADRO DI RAFFRONTO

SCALA DISEGNI

TAVOLA N.

D

PROGETTISTA

Ravelli Ing. Paolo

Viale Partigiani n. 46 - 46047 Porto Mantovano (MN)
tel. 340 5376661 - mail: paolo.ravelli@email.it

TIMBRO E FIRMA

LAVORI										
Lotto	Cod. Art.	Descrizione	U.M.	P.U.	CONTRATTO		VARIANTE		Differenza	
					Q.tà	Importo	Q.tà	Importo		
01 - Opere stradali	1U.04.010.0010.a	Scarificazione di manti stradali	mq	2,72	5.000,000	13.600,00	5.060,000	13.763,20	163,20	
01 - Opere stradali	1U.04.120.0300.b	Strato di usura in conglomerato bituminoso sp.30 mm	mq	7,23	5.000,000	36.150,00	5.060,000	36.583,80	433,80	
01 - Opere stradali	1U.04.450.0010.b	Messa in quota chiusini e griglie	cad	105,75	4,000	423,00	0,000	0,00	-423,00	
01 - Opere stradali	1C.27.050.0150.b	Oneri conferimento asfalto fresato	100 kg	2,53		0,00	3.187,800	8.065,13	8.065,13	
01 - Opere stradali	1U.05.100.0010	Segnaletica orizzontale	mq	6,47	312,600	2.022,52	284,000	1.837,48	-185,04	
		TOTALE LAVORI (SOGGETTI A RI BASSO D'ASTA)				52.195,52		60.249,61	8.054,09	
		di cui:								
		LAVORI IN DIMINUZIONE							-608,04	
		LAVORI IN AUMENTO							8.662,13	

ONERI DELLA SICUREZZA										
Lotto	Cod. Art.	Descrizione	U.M.	P.U.	CONTRATTO		VARIANTE		Differenza	
					Q.tà	Importo	Q.tà	Importo		
02 - Oneri della sicurezza	NC.30.300.0020.a	Segnaletica di cantiere - primo segnale	cad	27,90	4,000	111,60	4,000	111,60	0,00	
02 - Oneri della sicurezza	NC.30.300.0020.b	Segnaletica di cantiere - segnali successivi	cad	14,41	8,000	115,28	8,000	115,28	0,00	
02 - Oneri della sicurezza	1U.04.120.0530	Operazioni di movieraggio	mq	0,15	5.000,000	750,00	5.060,000	759,00	9,00	
		TOTALE ONERI DELLA SICUREZZA (NON SOGGETTI A RI BASSO D'ASTA)				976,88		985,88	9,00	
		di cui:								
		ONERI DELLA SICUREZZA IN DIMINUZIONE							0,00	
		ONERI DELLA SICUREZZA IN AUMENTO							9,00	

RI EPI LOGO										
					CONTRATTO		VARIANTE		Differenza	
		LAVORI				52.195,52		60.249,61		8.054,09
		RI BASSO D'ASTA (-13,10%)				-6.837,61		-7.892,70		-1.055,09
		LAVORI AL NETTO DEL RI BASSO D'ASTA				45.357,91		52.356,91		6.999,00
		ONERI DELLA SICUREZZA				976,88		985,88		9,00
		TOTALE				46.334,79		53.342,79		7.008,00